2019 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ グ ニ ス

代表者名 代表取締役社長 銭 錕

（コード番号：3689  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 CFO 松 本 智 仁

（ TEL. 03-6408-6820）

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記の通り立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．分売予定株式数 720,000 株

２．分売実施日 2019 年 11 月 22 日（金）

３．分売値段 953 円

４．買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき、10,000 株（売買単位：100 株）

５．実施取引所 東京証券取引所

６．実施の目的 当社の筆頭株主で、かつ当社の代表者である銭錕氏より、当社

株式の希薄化を生じさせずに当社事業展開の更なる促進と財

務体質の改善を目的として、同氏が一定数量の株式を立会外分

売により売却し、当該売却資金を当社に対して貸付を行いたい

と申し出があったためであります。

７．その他 当該立会外分売が実施された場合には、銭錕氏が主要株主で

ある筆頭株主でなくなることとなります。

（ご参考）

分売値段の算定

①算定基準日及びその価格 11 月 21 日（木）終値 983 円

②ディスカウント率 3.05％

以上